
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Boa Vista do Tupim

publica

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

433EE60C758FB43B30DD84E0DB6D84D0



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

SUMÁRIO
• CONTRATO N° 001/2023 PP 032/2021

• CONTRATO N° 041/2023 PE 006/2022

• CONTRATO N° 040/2023 PE 005/2022

• CONTRATO N° 044/2023 PE 008/2022

• CONTRATO N° 045/2023 PE 010/2022

• CONTRATO N° 048/2023 PE 014/2022

• DECRETO Nº 020, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023. DECRETA PONTO FACULTATIVO NO DIA 20 DE FEVEREIRO DE 2023 NAS
REPARTIÇÕES PÚBLICAS MUNICIPAIS.

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

433EE60C758FB43B30DD84E0DB6D84D0



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A0F40D1E27029F30757E7396DC3C8418

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DA1C897E89C2C21E4C27B750AF3144EF

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

911F9544B493E16FE53444C3C601C4FE

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6FBE613C347501ADF57ED69C185377CA

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F50045C0B9BB4C6F26574F85A8FA703E

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1A2C1B1E98357B6B2A25021ABF9C8107

quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim



quarta-feira, 8 de fevereiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01878 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Decreto

                                                                               

Praça Rui Barbosa │252 │Centro │ Boa Vista do Tupim – BA 

boavistadotupim.ba.gov.br 

DECRETO Nº 020, DE 08 DE FEVEREIRO DE 2023. 
 
 

DECRETA PONTO 
FACULTATIVO NO DIA 20 DE 
FEVEREIRO DE 2023 NAS 
REPARTIÇÕES PÚBLICAS 
MUNICIPAIS. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM, Estado da Bahia, no 

uso de uma de suas atribuições legais e, 

 

CONSIDERANDO que cabe ao Município nortear os seus atos administrativos 

em conformidade com o art.37, caput, da Constituição Federal de 1988; 

 

CONSIDERANDO os eventos comemorativos do Carnaval no dia 21 de fevereiro 

de 2023; 

 

CONSIDERANDO que na quarta-feira de cinzas é tradição para os 

trabalhadores voltarem aos seus afazeres apenas após às 12 horas. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º- Fica decretado ponto facultativo no dia 20 de fevereiro de 2023, nas 

repartições públicas municipais, ressalvados os serviços públicos essenciais 

cuja prestação dos serviços não admita interrupções. 

 

PARÁGRAFO ÚNICO – O expediente no dia 22 de fevereiro de 2023,  

quarta-feira de Cinzas, será a partir das 12 horas. 

 

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Registre, publique-se, cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito de Boa Vista do Tupim, Bahia, em 08 de fevereiro de 2023. 

 

 
HELDER LOPES CAMPOS 

Prefeito Municipal 
 

ROBERICO SOUSA DOS SANTOS 
Secretário Municipal de Administração 

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

boavistadotupim.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

433EE60C758FB43B30DD84E0DB6D84D0


		2023-02-08T15:28:08-0300




